
 
Kraków, dnia 08 lutego 2023 r. 

 
 
31/ZP/SPORT/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Kompleksowe wyposażenie obiektów w niezbędny sprzęt oraz zapewnienie personelu, oprawy 
muzycznej i produkcji materiałów wideo na potrzeby Igrzysk Europejskich 2023. 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, tj. Igrzyska Europejskie 2023 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

złożone zostały następujące oferty: 

1) W Części I - udostępnienie sprzętu nagłaśniającego, oświetleniowego i 

multimedialnego na potrzeby organizacji zawodów sportowych w ramach Igrzysk Europejskich 

2023 wraz z jego obsługą: 

1. BERM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Postępu 17A, 02 – 676 Warszawa 

z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 7 286 205,74 zł brutto; 

2. Blue Almond spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Grażyny 13/15 lok. 12, 02-

548 Warszawa z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 7 313 211,00 zł brutto; 

3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: ESPECTO spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością oraz ESPECTO Dariusz Szewczyk, ul. Stelmachów 127i, 31-349 

Kraków (adres identyczny dla obydwu podmiotów) z łączną ceną za wykonanie przedmiotu 

zamówienia: 5 344 596,00 zł brutto; 

4. Festival Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Juranda ze Spychowa 

34E/4, 03-257 Warszawa z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 10 319 700,00 

zł brutto; 

5. Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Głogowska 14, 60-734 Poznań z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 6 789 

600,00 zł brutto; 

6. Wizja Multimedia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Techniczna 3, 05-500 



Piaseczno z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 9 776 040, 00zł zł brutto; 

7. World Media spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kamionkowska 41/1, 03-

812 Warszawa z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 18 895 562,15 zł brutto. 

 

2) W Części II - zapewnienie usług wykwalifikowanego personelu oraz oprawy muzycznej 

na potrzeby organizacji zawodów sportowych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 

1. BERM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Postępu 17A, 02 – 676 Warszawa 

z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 2 963 931,00 zł brutto; 

2. FUN 2 FAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Marszałkowska 115/338, 00-

102 Warszawa z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 6 031 206,60 zł brutto; 

3. Great Big Events (International) Ltd Market House, 10 Market Walk, Saffron Walden, 

Essex, Anglia, CB10 1JZ z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 7 166 218,75 zł 

(8 814 449,06 zł brutto z uwzględnieniem kwoty podatku od towarów i usług, którą miałby 

obowiązek rozliczyć Zamawiający zgodnie z treścią art. 225 ust 1 Ustawy Pzp);  

4. Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Głogowska 14, 60-734 Poznań z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 3 335 

796,90 zł brutto. 

 

3) W Części III - przygotowanie materiałów wideo na potrzeby organizacji zawodów 

sportowych w ramach Igrzysk Europejskich 2023: 

1. Dariusz Juraś R5 Films, ul. Jana III Sobieskiego 22/4, 02-930 Warszawa z łączną ceną za 

wykonanie przedmiotu zamówienia: 1 120 284,00 zł brutto; 

2. Festival Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Juranda ze Spychowa 

34E/4, 03-257 Warszawa z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 948 268,50 zł 

brutto; 

3. FUN 2 FAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Marszałkowska 115/338, 00-

102 Warszawa z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 1 126 680,00 zł brutto; 

4. Great Big Events (International) Ltd Market House, 10 Market Walk, Saffron Walden, 

Essex, Anglia, CB10 1JZ z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 605 850,00 zł 

(745 195,50 zł brutto z uwzględnieniem kwoty podatku od towarów i usług, którą miałby 

obowiązek rozliczyć Zamawiający zgodnie z treścią art. 225 ust 1 Ustawy Pzp);  

5. Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 



Głogowska 14, 60-734 Poznań z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 622 

810,50 zł brutto; 

6. Firma Handlowo – Usługowa RADECOMP Radosław Mikus, Trzciana 234, 32-733 

Trzciana z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 750 300,00 zł brutto; 

7. World Media spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kamionkowska 41/1, 03-

812 Warszawa z łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 1 268 868,00 zł brutto. 

 

 


		2023-02-09T01:09:06+0100




